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N. 

Mandato

Data 

Mandato
Importo Netto Beneficiario

Categoria 

Spesa

Cod. 

Siope
Descrizione Siope

563 01/04/2019 87,52   VEGNI EXPRESS S.R.L. Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito

564 01/04/2019 188,00   UNIVERSAL S.N.C. DI MONNETTI G. & C. Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

565 01/04/2019 671,50   FATTORI SAFEST SRL Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

566 01/04/2019 5.221,00   POSTINI FIORENTINI S.R.L. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

567 01/04/2019 5.340,71   ITALIANA SERVIZI SPA Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

568 01/04/2019 8.910,00   IC OUTSOURCING SCRL Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

569 01/04/2019 11.300,00   IC OUTSOURCING SCRL Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

570 01/04/2019 73,00   GOLDLINE SRL Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

571 01/04/2019 561,00 BADINI GIULIA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

572 01/04/2019 855,04 SPITALERI SILVERIO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

573 01/04/2019 213,76 SPITALERI SILVERIO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

574 01/04/2019 416,00 MARCHESE CRISTINA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

575 01/04/2019 116,25 CECCHERINI BEATRICE Uscite correnti 4507 Commissioni e Comitati

577 01/04/2019 1.320,00
  ISTITUTO GUGLIELMO TAGLIACARNE - 

FONDAZIONE
Uscite correnti 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

578 01/04/2019 10.225,84   DAY RISTOSERVICE S.P.A. Uscite correnti 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

579 01/04/2019 330,00
  ISTITUTO GUGLIELMO TAGLIACARNE - 

FONDAZIONE
Uscite correnti 2108 Corsi di formazione per il proprio personale
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580 01/04/2019 9.600,00   DR.VRANJES FIRENZE S.P.A. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

581 01/04/2019 9.600,00   PAN INTERNATIONAL S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

582 01/04/2019 9.600,00   INDUSTRIE TESTI S.P.A. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

583 01/04/2019 9.600,00   LMT SATURN S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

584 01/04/2019 9.600,00   ALPHAGAS S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

585 01/04/2019 9.600,00   BITTER COMPANY S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

586 01/04/2019 8.534,40   MARKED S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

587 01/04/2019 5.718,72   CEAM CONTROL EQUIPMENT S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

588 01/04/2019 9.408,00   I.C. STUDIO SRL Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

589 01/04/2019 9.600,00   STUDIO FOTOGRAFICO*FOTO*LOCCHI - S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

590 01/04/2019 9.600,00   GUAZZINI SRL Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

591 01/04/2019 7.089,60   POLDO FRANCHISING S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

592 01/04/2019 6.451,20   SLOW TOUR TUSCANY TOURING TOSCANA S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

593 01/04/2019 9.408,00   CREAZIONI LORENZA S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

594 01/04/2019 9.408,00   TOP FINISH 2002 SPA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

595 01/04/2019 9.600,00   METALPLUS SPA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

596 01/04/2019 9.408,00   CASA TOGNETTI SRL Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
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597 01/04/2019 9.408,00   PODERE LA CASETTA DI ROSSI STEFANIA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

598 01/04/2019 8.736,00   SICREA S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

599 01/04/2019 9.600,00   LORIS S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

600 01/04/2019 9.600,00
  CG HOME VIDEO SOCIETA' A RESPONSABILITA' 

LIMITATA
Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

601 01/04/2019 7.156,80   FANI MOTORS S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

604 05/04/2019 200,00   CASSIERE CAMERALE Uscite correnti 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste

604 05/04/2019 6,00   CASSIERE CAMERALE Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

604 05/04/2019 15,00   CASSIERE CAMERALE Uscite correnti 2102
Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di 

trasporto

604 05/04/2019 72,00   CASSIERE CAMERALE Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

604 05/04/2019 631,44   CASSIERE CAMERALE Uscite correnti 2126 Spese legali

604 05/04/2019 175,00   CASSIERE CAMERALE Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria

604 05/04/2019 1.300,00   CASSIERE CAMERALE Uscite correnti 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste

604 05/04/2019 1.107,50   CASSIERE CAMERALE Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

605 05/04/2019 607,50 CHIZZINI ROSARIA Uscite correnti 4505 Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei revisori

606 05/04/2019 16.008,00
  C.A.T. CONFCOMMERCIO CENTRO ASSISTENZA 

TECNICA FIRENZE SURL
Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

607 05/04/2019 20.000,00   FEDERAZIONE REGIONALE COLDIRETTI TOSCANA Uscite correnti 3205 Contributi e trasferimenti  a istituzioni sociali private

608 05/04/2019 15.971,31
  FEDERAZIONE INTERPROVINCIALE COLDIRETTI 

FIRENZE PRATO
Uscite correnti 3205 Contributi e trasferimenti  a istituzioni sociali private
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609 05/04/2019 8.476,57
  CONFEDERAZIONE ITALIANA AGRICOLTORI 

TOSCANA CENTRO FIRENZE PISTOIA PRATO
Uscite correnti 3205 Contributi e trasferimenti  a istituzioni sociali private

610 05/04/2019 4.199,93   CONSORZIO DI TUTELA DELLA FINOCCHIONA IGP Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

611 09/04/2019 2.041.293,40 STEIDL FRANCESCO 
Uscite in conto 

capitale
5102 Fabbricati

614 09/04/2019 1.050,00 LO BIANCO ALFREDO ANTONIO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

615 09/04/2019 576,00   NOVE PIU' S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

616 09/04/2019 576,00   EUROCAR S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

617 09/04/2019 1.152,00
  SESTESE CALCIO SOC. SPORTIVA 

DILETTANTISTICA A R.L.
Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

618 09/04/2019 1.152,00   TEKNE DENTAL S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

619 09/04/2019 1.152,00
  AUTORIPARAZIONI SERENI ROSSANO DI SERENI 

IACOPO & C. S.A.S.
Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

620 09/04/2019 576,00   OFFICINE CUCINI S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

621 09/04/2019 2.112,00
  FRANTOIO PASQUINI ATTILIO S.N.C. DI PASQUINI 

ANTONIO E C.
Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

622 09/04/2019 960,00   PALMI DI DAVID PALMI Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

623 09/04/2019 576,00
  AZIENDA AGRICOLA SAVERNANO DI PANONI 

DAVID
Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

624 09/04/2019 960,00
  LA SPOSA DI FIRENZE DI DENISE E MONICA 

BENCINI E C. SNC
Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

625 09/04/2019 1.152,00   ALBALOG S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

626 09/04/2019 576,00   T.L. ELETTROIMPIANTI DI TOMBERLI LUCA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

627 09/04/2019 672,00   CO.BRA.MA. S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
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628 09/04/2019 672,00   TERMOIDRAULICA FIUMI & C. S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

629 09/04/2019 2.112,00   ETRURIA P.A. SRL Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

630 09/04/2019 576,00   ANALLERGO - S.P.A. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

631 09/04/2019 576,00   IL GRILLO E C. S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

632 09/04/2019 576,00 BERNACCHIONI SIMONE Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

633 09/04/2019 576,00   I.D. INDUSTRIAL DESIGN PROGETTI S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

634 09/04/2019 2.496,00   CAFFE' LORENZO S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

635 09/04/2019 576,00   IL CHICHIBIO S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

636 09/04/2019 384,00
  CENTRO TERAPIA FISICA E RIABILITAZIONE DI 

MICHELE TORZILLI & C. S.A.S.
Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

637 09/04/2019 576,00
  PANIFICIO BOZZOLINI DI BOZZOLINI ADONELLA E 

C. S.N.C.
Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

638 09/04/2019 576,00 CORBINELLI CLAUDIO Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

639 09/04/2019 576,00   SECUR-DATA SAS DI DEZI CLAUDIA E C. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

640 09/04/2019 1.152,00   CHIAVERINI FIRENZE S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

641 09/04/2019 1.152,00   SIGLA TAILOR MADE S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

642 09/04/2019 1.152,00   COPYWORLD S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

643 09/04/2019 1.152,00   TECNO-IMPIANTI S.N.C. DI PAOLO RENZONI E C. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

644 09/04/2019 1.344,00   L. MOLTENI & C. DEI FRATELLI ALITTI  S.P.A. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
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645 09/04/2019 576,00   LABORPLAY S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

646 09/04/2019 1.152,00   CUOIERIA FIORENTINA S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

647 09/04/2019 1.152,00   GRUPPO SIM TEL S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

648 09/04/2019 576,00   MAGIE S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

649 09/04/2019 576,00 BUGLIONI CLAUDIO Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

650 09/04/2019 768,00   MAS HOSPITALITY S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

651 09/04/2019 1.152,00   HOTEL CENTRALE DI ROBERTO NORCINI Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

652 09/04/2019 576,00   AZZURRA MANUTENZIONI S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

653 09/04/2019 1.728,00   LABORATORIO TERAPEUTICO M.R. S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

654 09/04/2019 576,00
  TRILLI PAOLO, IASCONE, MERELLI, PAPINI & C. 

S.A.S.
Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

655 09/04/2019 576,00
  ANTICA TRATTORIA DEL TURBONE DI GIUSEPPE 

GUIDUCCI E C. SAS
Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

656 09/04/2019 1.152,00   SYSCAM S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

657 09/04/2019 1.152,00   DOLCENIDO DI PIAZZINI CHIARA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

658 09/04/2019 1.728,00   TE'NE'RE' VOYAGES DI CIAPPI LUCIA E C. SNC Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

659 09/04/2019 576,00   SELF-HABITAT S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

660 09/04/2019 1.728,00   POKER SERVICE S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

661 09/04/2019 576,00   MADE IN BIT SRL Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
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662 09/04/2019 576,00
  DUXMON ELECTRONICS SYSTEMS DI LEPRI 

MAURO SAS DI BAGNOLI RINA E C.
Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

663 09/04/2019 576,00   MADE IN APP S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

664 09/04/2019 960,00   CALZATURIFICIO ENERGY S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

665 09/04/2019 576,00
  UNODUETRE.....STELLA S.N.C. DI MURANO 

MARILENA E SOLAZZO SIMONA
Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

666 09/04/2019 2.000,00   FONTENUOVA SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE Uscite correnti 3205 Contributi e trasferimenti  a istituzioni sociali private

667 09/04/2019 600,00   IL TAPPETO VOLANTE COOPERATIVA SOCIALE Uscite correnti 3205 Contributi e trasferimenti  a istituzioni sociali private

668 09/04/2019 576,00   L.M. TECH DI LOMBARDO MAURIZIO & C. S.N.C. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

669 09/04/2019 1.152,00
  LIBRERIA FORTUNA DI FORTUNA A., LEONCINI C. 

E TARANTO V. SNC
Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

670 09/04/2019 2.112,00   TENUTA MAIANO SOCIETA' AGRICOLA S.S. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

671 10/04/2019 26.803,40   REGIONE TOSCANA Uscite correnti 4401 IRAP

672 10/04/2019 30,60   REGIONE TOSCANA Uscite correnti 4401 IRAP

673 10/04/2019 68,00   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 4403 I.V.A.

674 10/04/2019 202,62   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

674 10/04/2019 183,50   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 2102
Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di 

trasporto

674 10/04/2019 2.934,80   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

674 10/04/2019 455,40   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

674 10/04/2019 3.187,58   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza
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674 10/04/2019 466,73   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

674 10/04/2019 164,11   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

674 10/04/2019 42,77   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

674 10/04/2019 1.596,85   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 2118 Riscaldamento e condizionamento

674 10/04/2019 20,00   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito

674 10/04/2019 1.494,41   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

674 10/04/2019 217,80   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro 

pertinenze

674 10/04/2019 318,34   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

674 10/04/2019 1.926,71   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

674 10/04/2019 9,68   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 2299
Acquisto di beni e servizi derivate da sopravvenienze 

passive

674 10/04/2019 154,89   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 4201 Noleggi

674 10/04/2019 5.610,00   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 4202 Locazioni

690 10/04/2019 41,40   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e 

altri compensi

690 10/04/2019 15.948,26   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e 

altri compensi

690 10/04/2019 2,56   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e 

altri compensi

690 10/04/2019 0,90   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e 

altri compensi

691 10/04/2019 2.550,00   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e 

altri compensi
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694 10/04/2019 960,00   ITALIAN NICHE LAB SRLS Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

695 10/04/2019 576,00
  C.M.C. DI CHIARI STEFANO, CORSI FRANCO E 

CALZOLAI CARLO SNC
Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

696 10/04/2019 976,80
  MISTER NEKO SNC DI ILENIA DI TOMASO E 

FRANCESCO SCOGNAMIGLIO  
Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

697 11/04/2019 1.810,00
  CENTRO DI FORMAZIONE SAVE A LIFE DI SANTINI 

ANDREA

Uscite in conto 

capitale
5199 Altre immobilizzazioni immateriali

698 11/04/2019 484,72   DAY RISTOSERVICE S.P.A. Uscite correnti 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

699 11/04/2019 1.371,00   SPEEDY S.R.L Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

700 11/04/2019 7.700,00   UNIONE ITALIANA CAMERE COMMERCIO Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

701 11/04/2019 221,92   DAY RISTOSERVICE S.P.A. Uscite correnti 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

702 11/04/2019 2.824,00   SISTEMI S.N.C. DI MELI MIRKO E SIENI SAURO
Uscite in conto 

capitale
5104 Mobili e arredi

703 11/04/2019 30,00   CORPO VIGILI GIURATI S.P.A. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

706 11/04/2019 660,00   CALDARINI & ASSOCIATI S.R.L. Uscite correnti 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

707 11/04/2019 962,00   CALDARINI & ASSOCIATI S.R.L. Uscite correnti 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

709 11/04/2019 70,36   VEGNI EXPRESS S.R.L. Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito

710 11/04/2019 66,00   POSTE ITALIANE SPA Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito

712 11/04/2019 77,00   POSTE ITALIANE SPA Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito

714 11/04/2019 33.000,00   IC OUTSOURCING SCRL Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

715 11/04/2019 267,20 PAGANUCCI COSIMO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
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716 11/04/2019 26.633,34   IC OUTSOURCING SCRL Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

717 11/04/2019 42,75 PAGANUCCI COSIMO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

718 11/04/2019 106,88 MORA CORRADO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

719 11/04/2019 4.253,50   IC OUTSOURCING SCRL Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

720 11/04/2019 374,08   STUDIO LEGALE ASSOCIATO MANETTI-CAPPELLI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

721 11/04/2019 11.000,00   IC OUTSOURCING SCRL Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

722 11/04/2019 41,60 VANNUCCHI GIOVANNA MARIA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

723 11/04/2019 3.700,00
  INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA 

C.C.I.A.A
Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

724 11/04/2019 26.520,00   ANICHINI LORENZO
Uscite in conto 

capitale
5102 Fabbricati

725 11/04/2019 1.000,00
  INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA 

C.C.I.A.A
Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

727 11/04/2019 14.850,00
  INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA 

C.C.I.A.A
Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

737 11/04/2019 5,00   UNIONE ITALIANA CAMERE COMMERCIO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

738 11/04/2019 290,96 FAENZI GIANCARLO Uscite correnti 4507 Commissioni e Comitati

739 11/04/2019 480,00   CONVERGE SPA Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

740 11/04/2019 264,24
  SOC. CONSORTILE ENERGIA TOSCANA - CET 

SCRL
Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

741 11/04/2019 1.236,00   SPEEDY S.R.L Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

742 15/04/2019 960,00   FUTURA SRLS Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
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743 15/04/2019 897,60   FUTURA SRLS Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

744 15/04/2019 510,00   ASSOPIU' SRL Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

745 15/04/2019 255,00   BIANCHI DINO S.R.L.
Uscite in conto 

capitale
5104 Mobili e arredi

746 15/04/2019 70,00   POSTE ITALIANE SPA Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito

747 15/04/2019 800,00   Q-BIT DI MARTINI MORTALI FABRIZIO Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

748 15/04/2019 2.000,00
  INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA 

C.C.I.A.A
Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

749 15/04/2019 213,76 DONATTI GIANFRANCO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

750 15/04/2019 20.000,00   COMUNE DI REGGELLO Uscite correnti 3107 Contributi e trasferimenti correnti  a comuni

751 15/04/2019 480,96 CABRAS WALTER Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

752 15/04/2019 15.000,00   CONFSERVIZI CISPEL TOSCANA Uscite correnti 3205 Contributi e trasferimenti  a istituzioni sociali private

753 15/04/2019 213,76 FOCARDI CHIARA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

754 15/04/2019 480,96 BONAFEDE MAURIZIO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

755 15/04/2019 651,97 BONAFEDE MAURIZIO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

756 15/04/2019 1.987,42   MAKRE' DI MARCHI ELISA E C. S.N.C Uscite correnti 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

757 15/04/2019 440,00   LEGATORIA M. A DI MARIO ANTONELLI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

758 15/04/2019 1.840,07   A2A ENERGIA SPA Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

759 15/04/2019 6.024,91   ESTRA ENERGIE SRL Uscite correnti 2118 Riscaldamento e condizionamento
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760 15/04/2019 102,31   ESTRA ENERGIE SRL Uscite correnti 2118 Riscaldamento e condizionamento

761 15/04/2019 33,41   ESTRA ENERGIE SRL Uscite correnti 2118 Riscaldamento e condizionamento

762 15/04/2019 57,78   PUBLIACQUA SPA Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

763 15/04/2019 3.000,00   FONDAZIONE HORNE Uscite correnti 3205 Contributi e trasferimenti  a istituzioni sociali private

764 15/04/2019 1.152,00   SPINI S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

765 15/04/2019 384,00   BLUEOAK S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

766 15/04/2019 576,00
  APICOLTURA CRISTOFORI MAURO DI CRISTOFORI 

DAVIDE
Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

767 15/04/2019 1.152,00   ARRANGER CONSULTING S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

768 15/04/2019 1.728,00   ISTITUTO PER L'ARTE E PER IL RESTAURO SRL Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

769 15/04/2019 1.152,00   POLISERVIZI - S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

770 15/04/2019 576,00   EFFE 2 - S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

771 15/04/2019 1.728,00   F.R.M. - S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

772 15/04/2019 1.728,00   QUERCI GRAZIANO S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

773 15/04/2019 1.152,00   ASC S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

774 15/04/2019 1.536,00   REAKIRO S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

775 15/04/2019 768,00   LINOLEUM GOMMA ZANAGA S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

776 15/04/2019 1.152,00   TERMOIDRAULICA PZ S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
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777 15/04/2019 1.152,00   AZ. AGR. POIANO DI MONICA GIANNONE Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

778 15/04/2019 576,00
  ELETTRO FORNITURE S. MAURO DI PAOLI 

DANIELE & C. S.A.S.
Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

779 15/04/2019 2.880,00   ALIA SERVIZI AMBIENTALI SPA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

780 15/04/2019 576,00   MAX MILE S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

781 15/04/2019 576,00

  DOC GERBI DI ALESSANDRO GERBI COMPUTER 

SURGERY CONSULENZA TECNICA & GRAFICA 

PUBBLICITARIA

Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

782 15/04/2019 2.976,00   EMPOLI LUCE S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

783 15/04/2019 576,00
  CASA DELLA LANA S.N.C. DI TAGLIAFERRI 

ROSSANA, PRUNECCHI SILVIA E SIMONETTA
Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

784 15/04/2019 576,00   MANNINI COSTRUZIONI - S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

785 15/04/2019 1.152,00   QUESTI LUCIANO Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

786 15/04/2019 576,00   LENSI S.A.S. DI LENSI ALESSANDRO & C. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

787 15/04/2019 960,00   ROCCHI FILIPPO FATTORIA CASTELVECCHIO Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

788 15/04/2019 1.152,00   AUTOFFICINA NUCCI S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

789 15/04/2019 1.152,00   FANIZZA GROUP S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

790 15/04/2019 576,00   MINEKO ITALIA CONSULTING S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

791 15/04/2019 1.152,00   RIGAM BALLEGGI S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

792 15/04/2019 576,00   CDA VENDING S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

793 15/04/2019 576,00   CONCERIA ZABRI S.P.A. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
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794 15/04/2019 1.152,00   P. SERVICE S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

795 15/04/2019 576,00   OTTAVIANO MAURO Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

796 15/04/2019 1.728,00   CAPA'S S.N.C. DI GIANNETTA GABRIELLA & C. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

797 15/04/2019 960,00   ALIWEST TRAVEL SRL CON SOCIO UNICO Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

798 15/04/2019 1.152,00   VILLA GRASSINA S.R.L. SOC. AGRICOLA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

799 15/04/2019 576,00   TTT TABLEWARE S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

800 15/04/2019 576,00   CHI-MA FLORENCE - S.P.A. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

801 15/04/2019 1.152,00   AFB S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

802 15/04/2019 2.880,00
  AZIENDA AGRICOLA PIAN BARUCCI DI VIGNINI 

ANTONIO
Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

803 15/04/2019 1.728,00   SERVIZI INTEGRATI AREA FIORENTINA S.P.A Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

804 15/04/2019 1.152,00   SECURITYNET DI CIRROTTOLA MICHELE Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

805 15/04/2019 960,00   PELLETTERIA ALMAX S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

806 15/04/2019 1.152,00
  AZIENDA AGRICOLA SANTA CRISTINA A PANCOLE 

DI PEREYRA DE LEON STEFANO
Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

807 15/04/2019 2.112,00
  FATTORIA CASAGRANDE SOC. AGRICOLA DI 

LUCCIOLI S.S.
Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

808 15/04/2019 1.152,00   POWERSOFT S.P.A. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

809 15/04/2019 576,00   LOGO SRL Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

810 15/04/2019 1.152,00   AZIENDA LA VALLE DI TAIUTI BARBARA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
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811 15/04/2019 1.728,00   AMORINO S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

822 16/04/2019 650,00   REF RICERCHE SRL Uscite correnti 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste

824 16/04/2019 384,00   S.F.M. DI FERRI FRENCESCA E C. SNC Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

825 16/04/2019 405,96   UNIVERSAL S.N.C. DI MONNETTI G. & C. Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

826 16/04/2019 7.244,52   CORPO VIGILI GIURATI S.P.A. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

827 16/04/2019 173,50   CAMERA DI COMMERCIO DI BARI Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale

828 16/04/2019 120,00   CAMERA DI COMMERCIO DI BIELLA E VERCELLI Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale

829 16/04/2019 53,00   CAMERA DI COMMERCIO DI NOVARA Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale

830 16/04/2019 62,65   CAMERA DI COMMERCIO CHIETI PESCARA Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale

831 16/04/2019 137,35   CAMERA DI COMMERCIO CHIETI PESCARA Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale

832 16/04/2019 104.046,73   PROMOFIRENZE AZ. SPECIALE CCIAA FIRENZE Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

833 16/04/2019 13.160,00   PROMOFIRENZE AZ. SPECIALE CCIAA FIRENZE Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

834 19/04/2019 960,00   BIANCO BIJOUX DI ROSSANA GORETTI & C. S.A.S. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

835 19/04/2019 178,08   FAS  ITALIA  S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

836 19/04/2019 1.056,00   STREETFOODY S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

837 19/04/2019 960,00   PELLICCERIA ANTONUCCI DI ANTONUCCI NICOLA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

838 19/04/2019 960,00   PIAZZESI S.A.S. DI PIAZZESI CRISTINA & C. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
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839 19/04/2019 960,00   OLD ITALY DI LUCHERONI MARCO & C. SNC Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

840 19/04/2019 508,18   SIBILLA FARSETTI Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

841 19/04/2019 168,00   CHIARUGI 1952 SRL Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

842 19/04/2019 960,00   STUDIO LORIS DI SEVERI LUCA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

843 19/04/2019 960,00   PRATESI 1948 S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

844 19/04/2019 960,00   SACRAMORE FIRENZE DI TUBBINI ALESSIO Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

845 19/04/2019 644,59   PAOLO VETTORI E FIGLI SNC Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

846 19/04/2019 960,00   CASTING S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

847 19/04/2019 1.056,00   RIGAM BALLEGGI S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

848 19/04/2019 960,00   TERESA CAMBI DI CAMBI GIACOMO Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

849 19/04/2019 960,00   PELLETTERIA R.A.L. DI CARDILLO LUCIANO Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

850 19/04/2019 1.056,00   S.C. COSTRUZIONI MECCANICHE SRL Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

851 19/04/2019 960,00   MICHELE E GIOVANNI BERTINI SNC Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

852 19/04/2019 960,00   SOFRAPA HEALTHCARE DI PAOLO INNOCENTI Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

853 19/04/2019 960,00   EMANUELA BIFFOLI S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

854 19/04/2019 1.056,00   LINEA ELLEBI S.N.C. DI BARBIERI LIANA & C. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

855 19/04/2019 960,00   BANCI GUALTIERO S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
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856 19/04/2019 792,00   ARTE VERDE VIVAI  DI GIACHETTI MASSIMILIANO Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

857 19/04/2019 960,00   ATELIER ORAFO DI FILIPPINI BEATRICE Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

858 19/04/2019 1.056,00
  FLORENCE STYLE DI MASSIMO MICHELASSI E C. 

S.A.S.
Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

859 19/04/2019 960,00   BUZZI - S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

860 19/04/2019 249,60
  LUANA FERRACUTI SOCIETA' A RESPONSABILITA' 

LIMITATA
Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

861 19/04/2019 1.050,00 GUARNERI IRENE Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

862 19/04/2019 576,00   CENTRAUTO SERVICE S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

863 19/04/2019 2.112,00   CARPE DIEM DI CORVO GABRIELLA E C. S.A.S. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

864 19/04/2019 576,00   PROFUMO DI PELLE DI LOMBARDI MARNA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

865 19/04/2019 576,00

  PACOF IMPIANTI DI COLOMBINI ANDREA E 

PARRONCHI DANIELE & C. -    SOCIETA' IN 

ACCOMANDITA SEMPLICE

Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

866 19/04/2019 1.728,00   BORGHINI E CINOTTI S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

867 19/04/2019 1.152,00   OCULISTI ANDREA CONSULENZE ASSICURATIVE Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

868 19/04/2019 1.152,00   MERENDA IN SARTORIA DI ROMANA ROCCHINO Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

869 19/04/2019 768,00   CONFINDUSTRIA FIRENZE FORMAZIONE - COSEFI Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

870 19/04/2019 576,00
  BARTOLINI S.A.S. DI BARTOLINI CATENI FIORENZA 

E C.
Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

871 19/04/2019 576,00
  RINALDI CONCERIA S.R.L. (SOCIETA' CON UNICO 

SOCIO)
Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

872 19/04/2019 384,00   CEMENTO LINE S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
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873 19/04/2019 1.152,00   EPTA S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

874 19/04/2019 960,00
  ESA GESTIONE R.A.E.E. SOCIETA' CONSORTILE A 

RESPONSABILITA'       LMITATA
Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

875 19/04/2019 1.152,00   BACCETTI TRASPORTI S.P.A. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

876 19/04/2019 1.152,00   FATTORIA MONTANINE SOCIETA' AGRICOLA A R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

877 19/04/2019 576,00   SOCIETA' AGRICOLA VILLA S.ANDREA S.U.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

878 19/04/2019 1.152,00   SPRINTCHIMICA SPA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

879 19/04/2019 576,00
  SARILU' DI SCUDIERI, MARTINELLI FAGIANI E 

TRIGONA SNC
Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

880 19/04/2019 2.880,00   PENTA MONTAGGI DI ROBERTO BALDINI E C. SNC Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

881 19/04/2019 672,00   HYDEA S.P.A. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

882 19/04/2019 2.592,00   A.P. S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

883 19/04/2019 2.976,00   PG S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

884 19/04/2019 2.112,00   GIELLE SRL Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

885 19/04/2019 576,00
  AZIENDA AGRICOLA CASANUOVA DI BESANCON 

THILO
Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

886 19/04/2019 576,00   IMPRESA EDILE SCARDIGLI ANTONIO S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

887 19/04/2019 2.112,00   TINGHI MOTORS - S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

888 19/04/2019 1.152,00   GP PLAST S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

889 19/04/2019 1.152,00
  LABORATORIO ODONTOTECNICO DI MANNINI 

MAURIZIO E BIMBI STEFANO - S.N.C.
Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese



                                                                                                    DATI SUI PAGAMENTI 2° TRIMESTRE 2019
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890 19/04/2019 576,00   VERDE GIARDINO DI EMILJAN HILA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

891 19/04/2019 576,00
  CAMPO DI MARTE SNC DI G. D'ONOFRIO E G. 

PAGNINI
Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

892 19/04/2019 2.496,00
  LIPPI ALESSANDRO E NOCENTINI ROBERTO S.S. 

SOCIETA' AGRICOLA
Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

893 19/04/2019 576,00   GLI AMICI DEGLI ALBERI DI MIRCO CIONI Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

894 19/04/2019 576,00   MICAGI -S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

895 19/04/2019 2.496,00   CENTRO TERAPIE EDUCATIVE S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

896 19/04/2019 576,00
  GIELLEDUEMILA S.A.S. DI MASINI STEFANO - 

BIGAZZI ROBERTO E C.
Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

897 19/04/2019 1.152,00
  SOCIETA' AGRICOLA CASA SOLA DI G. GAMBARO 

S.S.
Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

898 19/04/2019 1.152,00   BARTOLACCI DESIGN S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

899 19/04/2019 1.344,00
  MICRONET S.N.C. DI CROCIANI ROSSANO & 

SALVADORI STEFANO
Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

900 19/04/2019 1.728,00   CAPORALE HOTELS S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

901 19/04/2019 1.999,36   PATCHWORK DI MAZZONI ANNA MARIA & C. S.N.C. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

902 19/04/2019 545,28   DOLCE E FORTE DI MANGANI LORENZO Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

903 19/04/2019 2.362,88   BE CARE S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

904 19/04/2019 2.726,40   BANCA CAMBIANO 1884 S.P.A. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

905 19/04/2019 2.726,40
  AZIENDA AGRICOLA PALAZZO VECCHIO DI 

GROSSI SIMONE
Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

906 19/04/2019 1.635,84   AIRONE BIANCO VIAGGI S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
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907 19/04/2019 545,28   PROGETTO ECOSOLUZIONI S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

908 19/04/2019 545,28   LA FELICINA DI DUCCI BRUNO & C. - S.N.C. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

909 19/04/2019 545,28
  FARMACIA CORIGLIONE DEL DR FRANCESCO 

GIUSEPPE CORIGLIONE
Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

910 19/04/2019 3.200,00   CEPISS SOCIETA' COOP.VA SOCIALE ONLUS Uscite correnti 3205 Contributi e trasferimenti  a istituzioni sociali private

911 24/04/2019 63,00   POSTE ITALIANE SPA Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito

912 24/04/2019 73,50   POSTE ITALIANE SPA Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito

913 24/04/2019 60,00   POSTE ITALIANE SPA Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito

914 24/04/2019 380,00   CALDARINI & ASSOCIATI S.R.L. Uscite correnti 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

915 24/04/2019 2.090,00   90 SERVIZI & IMMOBILIARE S.R.L. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

919 24/04/2019 5.340,71   ITALIANA SERVIZI SPA Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

925 24/04/2019 13,12   A2A ENERGIA SPA Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

926 24/04/2019 249,00   A2A ENERGIA SPA Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

927 29/04/2019 43,90   VISUAL STUDIO DI ANNALISA BAGNI Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

928 29/04/2019 19,48   TIM -TELECOM ITALIA S.P.A. Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

929 29/04/2019 19,48   TIM -TELECOM ITALIA S.P.A. Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

930 29/04/2019 19,48   TIM -TELECOM ITALIA S.P.A. Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

931 29/04/2019 19,48   TIM -TELECOM ITALIA S.P.A. Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
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932 29/04/2019 19,48   TIM -TELECOM ITALIA S.P.A. Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

933 29/04/2019 19,48   TIM -TELECOM ITALIA S.P.A. Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

934 29/04/2019 653,38   TIM -TELECOM ITALIA S.P.A. Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

935 29/04/2019 3.186,64   ESTRA ENERGIE SRL Uscite correnti 2118 Riscaldamento e condizionamento

936 29/04/2019 21,77   ESTRA ENERGIE SRL Uscite correnti 2118 Riscaldamento e condizionamento

936 29/04/2019 2,75   ESTRA ENERGIE SRL Uscite correnti 2118 Riscaldamento e condizionamento

937 29/04/2019 26.633,34   IC OUTSOURCING SCRL Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

938 29/04/2019 5.286,80   IC OUTSOURCING SCRL Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

939 29/04/2019 5.943,00   IC OUTSOURCING SCRL Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

940 29/04/2019 17.029,00   IC OUTSOURCING SCRL Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

941 29/04/2019 97,70   IC OUTSOURCING SCRL Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

942 29/04/2019 85,62   IC OUTSOURCING SCRL Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

943 29/04/2019 10.476,96   DAY RISTOSERVICE S.P.A. Uscite correnti 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

944 29/04/2019 576,00   TECNOLED S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

945 29/04/2019 1.152,00   STUDIO COMMERCIALE ERMINI S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

946 29/04/2019 420,48   DAY RISTOSERVICE S.P.A. Uscite correnti 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

947 29/04/2019 60,60 STEIDL FRANCESCO 
Uscite in conto 

capitale
5102 Fabbricati
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948 29/04/2019 23.922,38   FONDAZIONE SVILUPPO URBANO Uscite correnti 3205 Contributi e trasferimenti  a istituzioni sociali private

950 29/04/2019 64,65   TIM -TELECOM ITALIA S.P.A. Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

951 29/04/2019 1.825,00   BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIENA SPA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

952 29/04/2019 43,68   TIM -TELECOM ITALIA S.P.A. Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

953 29/04/2019 226,77   TIM -TELECOM ITALIA S.P.A. Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

954 29/04/2019 13,44   AUTOSTRADE PER L'ITALIA S.P.A. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

955 29/04/2019 36,94   TELEPASS SPA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

956 29/04/2019 15,98   AUTOSTRADE PER L'ITALIA S.P.A. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

957 29/04/2019 9,05   TELEPASS SPA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

958 29/04/2019 135.532,32   UNIONE ITALIANA CAMERE COMMERCIO Uscite correnti 3114 Altri contributi e trasferimenti correnti a Unioncamere

959 03/05/2019 320.253,96   PROMOFIRENZE AZ. SPECIALE CCIAA FIRENZE Uscite correnti 3202 Altri contributi e trasferimenti   a aziende speciali

960 03/05/2019 34.399,63   PROMOFIRENZE AZ. SPECIALE CCIAA FIRENZE Uscite correnti 3202 Altri contributi e trasferimenti   a aziende speciali

961 03/05/2019 125.336,06   PROMOFIRENZE AZ. SPECIALE CCIAA FIRENZE Uscite correnti 3202 Altri contributi e trasferimenti   a aziende speciali

962 03/05/2019 1,00   BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIENA SPA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

963 03/05/2019 240,16   NOMINATIVI DIVERSI Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale

964 03/05/2019 7.225,17   A2A ENERGIA SPA Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

965 03/05/2019 65,20   A2A ENERGIA SPA Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
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966 03/05/2019 16,13   A2A ENERGIA SPA Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

967 03/05/2019 8.381,95   A2A ENERGIA SPA Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

968 03/05/2019 859,77   A2A ENERGIA SPA Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

969 03/05/2019 262,27   A2A ENERGIA SPA Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

970 03/05/2019 81,78   A2A ENERGIA SPA Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

971 03/05/2019 16,38   A2A ENERGIA SPA Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

972 03/05/2019 17,85   A2A ENERGIA SPA Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

973 03/05/2019 66,27   A2A ENERGIA SPA Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

974 03/05/2019 12.857,14   OPEN COMUNICAZIONE SRL Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

975 03/05/2019 2.412,42   KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA SPA Uscite correnti 2299
Acquisto di beni e servizi derivate da sopravvenienze 

passive

976 03/05/2019 8.801,12
  CONSORZIO CAMERALE PER IL CREDITO E LA 

FINANZA
Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

977 03/05/2019 13.179,00   ALIA SERVIZI AMBIENTALI SPA Uscite correnti 4499 Altri tributi

978 03/05/2019 214,00   ALIA SERVIZI AMBIENTALI SPA Uscite correnti 4499 Altri tributi

980 08/05/2019 520,00   S.B.M. DI MATTEINI STEFANO & C. SNC
Uscite in conto 

capitale
5103 Impianti e macchinari

980 08/05/2019 245,00   S.B.M. DI MATTEINI STEFANO & C. SNC Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

981 08/05/2019 132,00
  COOPERATIVA TRASLOCHI PONTE ROSSO SOC. 

COOP. A R.L.
Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

982 08/05/2019 1.480,72   KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA SPA Uscite correnti 4201 Noleggi
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983 08/05/2019 156,00   KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA SPA Uscite correnti 4201 Noleggi

984 08/05/2019 156,00   KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA SPA Uscite correnti 4201 Noleggi

985 08/05/2019 1.575,00   SPEEDY S.R.L Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

986 08/05/2019 5.340,71   ITALIANA SERVIZI SPA Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

987 08/05/2019 25.665,00
  INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA 

C.C.I.A.A
Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

988 08/05/2019 13.350,00
  INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA 

C.C.I.A.A
Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

989 08/05/2019 1.000,00
  INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA 

C.C.I.A.A
Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

990 08/05/2019 1.000,00
  INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA 

C.C.I.A.A
Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

991 08/05/2019 16,50   CAMERA DI COMMERCIO DI ALESSANDRIA Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito

992 08/05/2019 52,09   ESTRA ENERGIE SRL Uscite correnti 2118 Riscaldamento e condizionamento

993 08/05/2019 3.367,15   A2A ENERGIA SPA Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

994 08/05/2019 140,00   PUBLIACQUA SPA Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

995 08/05/2019 30,52   FIRENZE ACQUA SRL EX BRAVI SRL Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

998 08/05/2019 816,00   ARTEVENTI DI SPANO' MATTEO Uscite correnti 2109 Corsi di formazione organizzati per terzi

999 08/05/2019 9.400,00   ARTEVENTI DI SPANO' MATTEO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1000 08/05/2019 1.400,00   UNIVERSITA' DEGLI STUDI FIRENZE -CSAVRI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1012 13/05/2019 2.864,56   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 4403 I.V.A.
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1013 13/05/2019 24.656,38   REGIONE TOSCANA Uscite correnti 4401 IRAP

1014 13/05/2019 35,62   REGIONE TOSCANA Uscite correnti 4401 IRAP

1015 13/05/2019 5.905,67   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

1015 13/05/2019 437,23   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

1015 13/05/2019 4.515,71   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

1015 13/05/2019 417,91   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

1015 13/05/2019 467,41   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

1015 13/05/2019 1.340,29   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 2118 Riscaldamento e condizionamento

1015 13/05/2019 76,31   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito

1015 13/05/2019 147,73   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

1015 13/05/2019 3.061,25   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1015 13/05/2019 677,38   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1
Uscite in conto 

capitale
5104 Mobili e arredi

1029 13/05/2019 33,52
  I.N.P.S.- IST. NAZ.LE PREVID.SOCIALE - SEDE 

PROVINCIALE
Uscite correnti 4512

Ritenute previdenziali ed assistenziali a carico degli 

organi istituzionali 

1030 13/05/2019 67,04
  I.N.P.S.- IST. NAZ.LE PREVID.SOCIALE - SEDE 

PROVINCIALE
Uscite correnti 4510

Contributi previdenziali e assistenziali su indennità a 

organi istituzionali e altri compensi

1031 13/05/2019 88,55   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e 

altri compensi

1031 13/05/2019 5.222,79   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e 

altri compensi

1031 13/05/2019 21.473,51   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e 

altri compensi
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1031 13/05/2019 5,47   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e 

altri compensi

1032 13/05/2019 840,00   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e 

altri compensi

1036 14/05/2019 488,20 SBRANTI MARIO (CASSIERE CAMERALE) Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

1036 14/05/2019 3,26 SBRANTI MARIO (CASSIERE CAMERALE) Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito

1036 14/05/2019 3,00 SBRANTI MARIO (CASSIERE CAMERALE) Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1036 14/05/2019 208,75 SBRANTI MARIO (CASSIERE CAMERALE) Uscite correnti 2126 Spese legali

1036 14/05/2019 141,36 SBRANTI MARIO (CASSIERE CAMERALE) Uscite correnti 2299
Acquisto di beni e servizi derivate da sopravvenienze 

passive

1037 14/05/2019 424,30 SBRANTI MARIO (CASSIERE CAMERALE) Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

1037 14/05/2019 9,90 SBRANTI MARIO (CASSIERE CAMERALE) Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito

1037 14/05/2019 14,00 SBRANTI MARIO (CASSIERE CAMERALE) Uscite correnti 2102
Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di 

trasporto

1037 14/05/2019 388,50 SBRANTI MARIO (CASSIERE CAMERALE) Uscite correnti 2126 Spese legali

1038 14/05/2019 200,00 SBRANTI MARIO (CASSIERE CAMERALE) Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria

1038 14/05/2019 456,90 SBRANTI MARIO (CASSIERE CAMERALE) Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

1038 14/05/2019 48,80 SBRANTI MARIO (CASSIERE CAMERALE) Uscite correnti 4199 Altri concorsi, recuperi e rimborsi a soggetti privati

1039 14/05/2019 557,30 SBRANTI MARIO (CASSIERE CAMERALE) Uscite correnti 2102
Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di 

trasporto

1039 14/05/2019 15,01 SBRANTI MARIO (CASSIERE CAMERALE) Uscite correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

1039 14/05/2019 68,00 SBRANTI MARIO (CASSIERE CAMERALE) Uscite correnti 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste



                                                                                                    DATI SUI PAGAMENTI 2° TRIMESTRE 2019

                             Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche - Art. 4 bis D.Lgs. 33/2013 -articolo introdotto dall'art. 5 D.Lgs. 97/2016

1040 15/05/2019 120,48   CAMERA DI COMMERCIO DI CASERTA Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale

1041 15/05/2019 1.800,00
  ISTITUTO GUGLIELMO TAGLIACARNE - 

FONDAZIONE
Uscite correnti 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

1042 15/05/2019 332,00
  ISTITUTO GUGLIELMO TAGLIACARNE - 

FONDAZIONE
Uscite correnti 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

1043 15/05/2019 85,45   VEGNI EXPRESS S.R.L. Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito

1044 15/05/2019 11.000,00   IC OUTSOURCING SCRL Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1045 15/05/2019 100,42   ERREBIAN S.P.A.
Uscite in conto 

capitale
5103 Impianti e macchinari

1045 15/05/2019 61,08   ERREBIAN S.P.A. Uscite correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

1045 15/05/2019 43,72   ERREBIAN S.P.A. Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

1046 15/05/2019 495,00   ELFO SOCIETA' COOP.VA SOCIALE -ONLUS Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1047 15/05/2019 768,00
  SBIGOLI TERRECOTTE SNC DI ADAMI LORENZA, 

CHIARA & C.
Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1048 15/05/2019 345,00   UNIONE ITALIANA CAMERE COMMERCIO Uscite correnti 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

1049 15/05/2019 576,00 BRUCHI LORENZO Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1050 15/05/2019 576,00   L'ISOLA DELLA BELLEZZA DI MANEA GABRIEL ION Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1051 15/05/2019 139,40 CARAMELLA ARIELA LUCIA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1062 17/05/2019 1.049,70   DIPENDENTI DIVERSI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1063 17/05/2019 25,00   DIPENDENTI DIVERSI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1069 17/05/2019 5.000,00   CONSIGLIO NAZIONALE DELLE RICERCHE (CNR) Uscite correnti 3102
Contributi e trasferimenti correnti a enti di ricerca 

statali



                                                                                                    DATI SUI PAGAMENTI 2° TRIMESTRE 2019

                             Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche - Art. 4 bis D.Lgs. 33/2013 -articolo introdotto dall'art. 5 D.Lgs. 97/2016

1070 17/05/2019 1.728,00   GRIMA S.R.L Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1071 17/05/2019 38.383,70   ISTITUTO UNIVERSITARIO EUROPEO Uscite correnti 3205 Contributi e trasferimenti  a istituzioni sociali private

1072 17/05/2019 9.208,20   POSTE ITALIANE SPA Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito

1073 21/05/2019 106,88 DI PASSIO IACOPO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1074 21/05/2019 10.238,98   A2A ENERGIA SPA Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

1075 21/05/2019 74,58   A2A ENERGIA SPA Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

1076 21/05/2019 17,28   A2A ENERGIA SPA Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

1077 21/05/2019 280,21   A2A ENERGIA SPA Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

1078 21/05/2019 15.561,73 CHIOSTRINI SANDRO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1079 21/05/2019 173,25   ITALIANA PETROLI SPA (EX TOTALERG S.P.A.) Uscite correnti 2102
Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di 

trasporto

1080 21/05/2019 112,63   ITALIANA PETROLI SPA (EX TOTALERG S.P.A.) Uscite correnti 2102
Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di 

trasporto

1081 21/05/2019 907,35   A2A ENERGIA SPA Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

1082 21/05/2019 165,02   ITALIANA PETROLI SPA (EX TOTALERG S.P.A.) Uscite correnti 2102
Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di 

trasporto

1083 21/05/2019 11,84   A2A ENERGIA SPA Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

1084 21/05/2019 550,00
  INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA 

C.C.I.A.A
Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1085 21/05/2019 734,81   CENTROFARC  S.P.A. Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

1086 21/05/2019 834,00   CISALPINA TOURS S.P.A. Uscite correnti 4504 Indennità e rimborso spese   per il Presidente



                                                                                                    DATI SUI PAGAMENTI 2° TRIMESTRE 2019

                             Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche - Art. 4 bis D.Lgs. 33/2013 -articolo introdotto dall'art. 5 D.Lgs. 97/2016

1087 21/05/2019 43,69   CISALPINA TOURS S.P.A. Uscite correnti 4504 Indennità e rimborso spese   per il Presidente

1088 21/05/2019 2.400,00   BUNKER FILM DI CACCHIANI FRANCESCO Uscite correnti 2109 Corsi di formazione organizzati per terzi

1089 21/05/2019 7.334,90
  INTERNATIONAL SECURITY SERVICE VIGILANZA 

SPA
Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

1090 21/05/2019 534,40   MIRANDA STEFANO VALERIO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1091 21/05/2019 3.213,60   CAPOZZOLI ADRIANA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1091 21/05/2019 2,00   CAPOZZOLI ADRIANA Uscite correnti 4499 Altri tributi

1092 21/05/2019 13,77   AUTOSTRADE PER L'ITALIA S.P.A. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1093 21/05/2019 9,05   TELEPASS SPA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1094 21/05/2019 7.472,60   BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIENA SPA Uscite correnti 4499 Altri tributi

1095 21/05/2019 1.640,00
  INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA 

C.C.I.A.A
Uscite correnti 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

1096 21/05/2019 855,04 PAGANUCCI COSIMO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1097 21/05/2019 9.600,00   LIVIOTTI E BELLINI S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1098 23/05/2019 186,20   POSTE ITALIANE SPA Uscite correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

1098 23/05/2019 2,00   POSTE ITALIANE SPA Uscite correnti 4499 Altri tributi

1099 23/05/2019 660,00
  ISTITUTO GUGLIELMO TAGLIACARNE - 

FONDAZIONE
Uscite correnti 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

1100 23/05/2019 2.591,27   ERREBIAN S.P.A. Uscite correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

1100 23/05/2019 79,50   ERREBIAN S.P.A.
Uscite in conto 

capitale
5103 Impianti e macchinari



                                                                                                    DATI SUI PAGAMENTI 2° TRIMESTRE 2019

                             Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche - Art. 4 bis D.Lgs. 33/2013 -articolo introdotto dall'art. 5 D.Lgs. 97/2016

1100 23/05/2019 10,34   ERREBIAN S.P.A. Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

1106 23/05/2019 330,00   PUBBLIFORMEZ SRL Uscite correnti 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

1107 23/05/2019 11,40   INTESA SANPAOLO SPA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1108 23/05/2019 5.145,79   AGENZIA DELLE ENTRATE RISCOSSIONE Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

1109 23/05/2019 586,50   AGENZIA DELLE ENTRATE RISCOSSIONE Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

1110 23/05/2019 9.408,00   FARMAD LABORATORI FIRENZE S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1111 23/05/2019 9.600,00   EFFECI S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1112 23/05/2019 7.257,60   ELDES S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1113 23/05/2019 9.600,00   HOMETRESCHIC SRL Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1114 23/05/2019 8.064,00   SPECIAL ELECTRONIC DESIGN SRL - S.E.D. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1115 23/05/2019 4.401,60   CALAMINI URBANO SRL Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1116 23/05/2019 5.616,00   VIVATERRA S.P.A. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1117 23/05/2019 9.648,00   TECNODIDATTICA SOCIETA' PER AZIONI Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1118 23/05/2019 9.600,00
  GAD ARK STUDIO GROUP - SOCIETA' A 

RESPONSABILITA' LIMITATA
Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1119 23/05/2019 9.448,99   TREEDOM - S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1120 23/05/2019 7.392,00   CENTRO DI DELLA EDIFIMI S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1121 23/05/2019 3.358,66
  EAMBIENT SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA 

SEMPLIFICATA
Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese



                                                                                                    DATI SUI PAGAMENTI 2° TRIMESTRE 2019

                             Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche - Art. 4 bis D.Lgs. 33/2013 -articolo introdotto dall'art. 5 D.Lgs. 97/2016

1122 23/05/2019 9.800,00
  SANTA MARIA DELLE GRAZIE - SOCIETA' 

COOPERATIVA SOCIALE
Uscite correnti 3205 Contributi e trasferimenti  a istituzioni sociali private

1123 23/05/2019 5.600,00   OUTSOURCING SOCIETA' COOPERATIVA Uscite correnti 3205 Contributi e trasferimenti  a istituzioni sociali private

1124 23/05/2019 3.494,40   TASSINI PAOLO Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1125 23/05/2019 4.032,00   RAFFAELLO ROMANELLI S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1126 23/05/2019 9.600,00   PROBIOS S.P.A. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1127 23/05/2019 7.795,20   COPISTERIA UNIVERSALE S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1128 23/05/2019 2.904,38   IL CALICANTO SOCIETA' AGRICOLA S.S Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1129 23/05/2019 6.720,00
  ARMANDO POGGI SOCIETA' A RESPONSABILITA' 

LIMITATA
Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1130 23/05/2019 9.600,00   INNOVA S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1132 29/05/2019 3,22   AGENZIA DELLE ENTRATE RISCOSSIONE Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

1133 29/05/2019 26.633,34   IC OUTSOURCING SCRL Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1134 29/05/2019 23.327,00   IC OUTSOURCING SCRL Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1135 29/05/2019 3.090,00   COLLEGNO DI PASTORELLI L. S.A.S.
Uscite in conto 

capitale
5102 Fabbricati

1136 29/05/2019 2,00 CAPITANIO CAROLINA Uscite correnti 4499 Altri tributi

1136 29/05/2019 1.644,03 CAPITANIO CAROLINA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1137 29/05/2019 500,00
  INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA 

C.C.I.A.A
Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1138 29/05/2019 0,60
  FARMACIA VENTURI SAS DEL DOTTOR 

FRANCESCO VENTURI
Uscite correnti 4199 Altri concorsi, recuperi e rimborsi a soggetti privati



                                                                                                    DATI SUI PAGAMENTI 2° TRIMESTRE 2019

                             Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche - Art. 4 bis D.Lgs. 33/2013 -articolo introdotto dall'art. 5 D.Lgs. 97/2016

1139 29/05/2019 4.826,77 PELACANI DANIELE Uscite correnti 2126 Spese legali

1143 29/05/2019 50.000,00   COMUNE DI MONTELUPO FIORENTINO Uscite correnti 3107 Contributi e trasferimenti correnti  a comuni

1144 29/05/2019 2.496,00   VIVAIO IL MONTE DI DINELLI MONICA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1145 29/05/2019 0,40 POGGI GUIDO Uscite correnti 4199 Altri concorsi, recuperi e rimborsi a soggetti privati

1146 29/05/2019 2.085,60   PUBLIACQUA SPA Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

1147 29/05/2019 12,49   PUBLIACQUA SPA Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

1148 29/05/2019 24,01   PUBLIACQUA SPA Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

1149 29/05/2019 2.035,50   SOLUZIONE UFFICIO SRL
Uscite in conto 

capitale
5155 Acquisizione o realizzazione software

1150 29/05/2019 17.672,45   ECOCERVED SCARL Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1151 29/05/2019 552,00 GIACOMO PARENTI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1152 29/05/2019 960,00   BESSI S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1153 29/05/2019 960,00
  SAFE NATURA SAS DELLA DR.SSA RUSSO 

CORRADO FERNANDA & C.
Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1154 29/05/2019 960,00   UGOLINI E C. SRL Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1155 29/05/2019 576,00   CAR SERVICE DI SANTINI ALESSANDRO & C. SAS Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1156 29/05/2019 1.152,00
  AZ. AGRICOLA IL CAVALLONE DI NARDI 

FRANCESCO
Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1158 04/06/2019 213,76 CIATTI BENEDETTA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1159 04/06/2019 33,00   BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIENA SPA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi



                                                                                                    DATI SUI PAGAMENTI 2° TRIMESTRE 2019

                             Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche - Art. 4 bis D.Lgs. 33/2013 -articolo introdotto dall'art. 5 D.Lgs. 97/2016

1160 04/06/2019 9.147,25   POSTE ITALIANE SPA Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito

1161 04/06/2019 62,17   CONDOMINIO VIA OSTERIA DEL GUANTO 5 Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1162 04/06/2019 101,23   CONDOMINIO VIA OSTERIA DEL GUANTO 5 
Uscite in conto 

capitale
5102 Fabbricati

1164 04/06/2019 9.334,50   ASSOCIAZIONE CINQUANTA MINUTI Uscite correnti 3205 Contributi e trasferimenti  a istituzioni sociali private

1165 04/06/2019 1.710,08   STUDIO LEGALE CNTTV Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1166 04/06/2019 9.606,80   DAY RISTOSERVICE S.P.A. Uscite correnti 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

1167 04/06/2019 461,36   DAY RISTOSERVICE S.P.A. Uscite correnti 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

1168 04/06/2019 4.750,70   IC OUTSOURCING SCRL Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1178 04/06/2019 298,85   CASSIERE CAMERALE Uscite correnti 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste

1178 04/06/2019 966,50   CASSIERE CAMERALE Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

1178 04/06/2019 6,00   CASSIERE CAMERALE Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito

1178 04/06/2019 922,50   CASSIERE CAMERALE Uscite correnti 4499 Altri tributi

1179 04/06/2019 43,72   ERREBIAN S.P.A. Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

1180 04/06/2019 6.666,66   UNIONE ITALIANA CAMERE COMMERCIO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1181 04/06/2019 1.756,44   P.M.G. SRL Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1182 04/06/2019 19,21   ESTRA ENERGIE SRL Uscite correnti 2118 Riscaldamento e condizionamento

1183 04/06/2019 42,76   ESTRA ENERGIE SRL Uscite correnti 2118 Riscaldamento e condizionamento



                                                                                                    DATI SUI PAGAMENTI 2° TRIMESTRE 2019
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1184 10/06/2019 7.334,90
  INTERNATIONAL SECURITY SERVICE VIGILANZA 

SPA
Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

1185 10/06/2019 704,02   CONVERGE SPA Uscite correnti 4201 Noleggi

1186 10/06/2019 586,82   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

1186 10/06/2019 219,56   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 2102
Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di 

trasporto

1186 10/06/2019 52,15   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste

1186 10/06/2019 8.782,35   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

1186 10/06/2019 707,52   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 2109 Corsi di formazione organizzati per terzi

1186 10/06/2019 2.817,68   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

1186 10/06/2019 419,08   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

1186 10/06/2019 203,00   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

1186 10/06/2019 7.245,54   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

1186 10/06/2019 709,39   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 2118 Riscaldamento e condizionamento

1186 10/06/2019 22,43   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito

1186 10/06/2019 231,00   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1186 10/06/2019 6.074,74   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1186 10/06/2019 530,73   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 2299
Acquisto di beni e servizi derivate da sopravvenienze 

passive

1186 10/06/2019 394,40   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 4201 Noleggi
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1186 10/06/2019 9,61   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 4504 Indennità e rimborso spese   per il Presidente

1186 10/06/2019 679,80   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1
Uscite in conto 

capitale
5102 Fabbricati

1186 10/06/2019 153,98   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1
Uscite in conto 

capitale
5103 Impianti e macchinari

1186 10/06/2019 447,81   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1
Uscite in conto 

capitale
5155 Acquisizione o realizzazione software

1187 10/06/2019 1.988,78   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 4403 I.V.A.

1188 10/06/2019 24.303,44   REGIONE TOSCANA Uscite correnti 4401 IRAP

1189 10/06/2019 38.843,56   REGIONE TOSCANA Uscite correnti 4401 IRAP

1209 10/06/2019 1.342,24
  I.N.P.S.- IST. NAZ.LE PREVID.SOCIALE - SEDE 

PROVINCIALE
Uscite correnti 4510

Contributi previdenziali e assistenziali su indennità a 

organi istituzionali e altri compensi

1210 10/06/2019 27.163,47   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e 

altri compensi

1211 10/06/2019 3.218,09   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e 

altri compensi

1213 11/06/2019 70,00   POSTE ITALIANE SPA Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito

1214 11/06/2019 60,00   POSTE ITALIANE SPA Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito

1215 11/06/2019 7,00   THE WEDDING LETTERS DI LAURA MAZZETTI Uscite correnti 2299
Acquisto di beni e servizi derivate da sopravvenienze 

passive

1215 11/06/2019 1.326,00   THE WEDDING LETTERS DI LAURA MAZZETTI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1216 11/06/2019 254,00   SCAMM SRL Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1217 11/06/2019 480,96 DI PASSIO IACOPO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1218 11/06/2019 855,04 BRUCOLI CARLO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi



                                                                                                    DATI SUI PAGAMENTI 2° TRIMESTRE 2019

                             Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche - Art. 4 bis D.Lgs. 33/2013 -articolo introdotto dall'art. 5 D.Lgs. 97/2016

1219 11/06/2019 267,20 SEGANTINI FAZIO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1220 11/06/2019 267,20 MORA CORRADO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1221 11/06/2019 576,00   ITALSAN S.R.L. Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

1222 11/06/2019 272,00   ITALSAN S.R.L. Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

1223 11/06/2019 1.248,00   BENDINELLI TOMMASO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1224 11/06/2019 1.384,35   ESTRA ENERGIE SRL Uscite correnti 2118 Riscaldamento e condizionamento

1225 11/06/2019 59,99   ARUBA SPA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1226 11/06/2019 960,00   IDEA FILO DI BAGNI GIACOMO E C. SAS Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1227 11/06/2019 600,00   L'ALBERO DEL BRADIPO DI VERBERT MIEKE Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1228 11/06/2019 960,00   MARIA GAIA PICCINI - PONTE VECCHIO Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1229 11/06/2019 1.200,00   Q&S - QUALITA' E SICUREZZA S.R.L. Uscite correnti 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

1230 11/06/2019 855,04 PECCHIOLI EVA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1231 11/06/2019 480,96 PECCHIOLI EVA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1232 11/06/2019 39.893,00   COMUNE DI FIRENZE Uscite correnti 4405 ICI

1237 14/06/2019 1.050,00 LO BIANCO ALFREDO ANTONIO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1238 14/06/2019 1.050,00 GUARNERI IRENE Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1239 14/06/2019 2.625,00
  CENTRO STUDI DELLE CAMERE DI COMMERCIO 

GUGLIELMO TAGLIACARNE S.R.L.
Uscite correnti 2108 Corsi di formazione per il proprio personale



                                                                                                    DATI SUI PAGAMENTI 2° TRIMESTRE 2019

                             Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche - Art. 4 bis D.Lgs. 33/2013 -articolo introdotto dall'art. 5 D.Lgs. 97/2016

1240 14/06/2019 152,03   VEGNI EXPRESS S.R.L. Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito

1241 14/06/2019 1.400,10   GBSAPRI SPA Uscite correnti 2122 Assicurazioni

1242 14/06/2019 980,08   GBSAPRI SPA Uscite correnti 2122 Assicurazioni

1243 14/06/2019 3.450,00   GBSAPRI SPA Uscite correnti 2122 Assicurazioni

1244 14/06/2019 8.862,00   GBSAPRI SPA Uscite correnti 2122 Assicurazioni

1245 14/06/2019 3.447,50   GBSAPRI SPA Uscite correnti 2122 Assicurazioni

1246 14/06/2019 950,00   GBSAPRI SPA Uscite correnti 2122 Assicurazioni

1247 14/06/2019 5.895,00   GBSAPRI SPA Uscite correnti 2122 Assicurazioni

1248 14/06/2019 2.777,85
  INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA 

C.C.I.A.A
Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1249 14/06/2019 2.344,15
  INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA 

C.C.I.A.A
Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1250 14/06/2019 118,00   PURALUCE SRL Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1251 14/06/2019 99,00
  COOPERATIVA TRASLOCHI PONTE ROSSO SOC. 

COOP. A R.L.
Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

1252 14/06/2019 587,89   ISTITUTO POLIGRAFICO E ZECCA DELLO STATO Uscite correnti 2112 Spese per pubblicità

1253 14/06/2019 2.880,00   TUSBECO DI TANIA VERACINI Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1254 14/06/2019 1.152,00   FOTO DIAFRAMMA DI ANCILLOTTI CLAUDIO Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1255 14/06/2019 864,00
  BLACK BOX SNC DI CANESCHI SIMONE & 

TANGANELLI ROSSANO
Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1256 14/06/2019 950,40
  GIOIE E COLORI DI SCAGLIONI ANNA MARIA & C. 

SAS
Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese



                                                                                                    DATI SUI PAGAMENTI 2° TRIMESTRE 2019

                             Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche - Art. 4 bis D.Lgs. 33/2013 -articolo introdotto dall'art. 5 D.Lgs. 97/2016

1257 18/06/2019 260,00 PASQUINI VALENTINA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1258 18/06/2019 1.282,56 TAFI MARCO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1259 18/06/2019 12.901,22
  INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA 

C.C.I.A.A
Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1260 18/06/2019 2.054,00
  INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA 

C.C.I.A.A
Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1261 18/06/2019 12.556,57
  INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA 

C.C.I.A.A
Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1262 18/06/2019 2.016,95
  INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA 

C.C.I.A.A
Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1263 18/06/2019 12.791,27
  INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA 

C.C.I.A.A
Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1264 18/06/2019 14.723,57
  INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA 

C.C.I.A.A
Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1265 18/06/2019 4.241,64
  INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA 

C.C.I.A.A
Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1266 18/06/2019 800,00
  INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA 

C.C.I.A.A
Uscite correnti 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

1267 18/06/2019 800,00
  INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA 

C.C.I.A.A
Uscite correnti 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

1268 18/06/2019 800,00
  INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA 

C.C.I.A.A
Uscite correnti 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

1269 18/06/2019 800,00
  INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA 

C.C.I.A.A
Uscite correnti 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

1270 18/06/2019 800,00
  INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA 

C.C.I.A.A
Uscite correnti 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

1271 18/06/2019 800,00
  INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA 

C.C.I.A.A
Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1272 18/06/2019 113.237,00 STEIDL FRANCESCO 
Uscite in conto 

capitale
5102 Fabbricati

1286 18/06/2019 26.633,34   IC OUTSOURCING SCRL Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi



                                                                                                    DATI SUI PAGAMENTI 2° TRIMESTRE 2019

                             Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche - Art. 4 bis D.Lgs. 33/2013 -articolo introdotto dall'art. 5 D.Lgs. 97/2016

1287 18/06/2019 23.327,00   IC OUTSOURCING SCRL Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1288 18/06/2019 2.455,81   IC OUTSOURCING SCRL Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1289 18/06/2019 8.544,19   IC OUTSOURCING SCRL Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1290 20/06/2019 30,00   UNIONE ITALIANA CAMERE COMMERCIO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1291 20/06/2019 5,00   PARCHEGGI ITALIA SPA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1292 20/06/2019 0,80   INTESA SANPAOLO SPA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1293 20/06/2019 5.363,30   AGENZIA DELLE ENTRATE RISCOSSIONE Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

1294 20/06/2019 15.866,40   AGENZIA DELLE ENTRATE RISCOSSIONE Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

1295 20/06/2019 92,10   AGENZIA DELLE ENTRATE RISCOSSIONE Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

1296 20/06/2019 367,71   RISCOSSIONE SICILIA SPA Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

1297 20/06/2019 68,52   KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA Uscite correnti 2102
Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di 

trasporto

1298 20/06/2019 77,00   POSTE ITALIANE SPA Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito

1299 20/06/2019 66,00   POSTE ITALIANE SPA Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito

1300 20/06/2019 6.961,20
  INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA 

C.C.I.A.A
Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1301 20/06/2019 533,33
  INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA 

C.C.I.A.A
Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1302 20/06/2019 533,33
  INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA 

C.C.I.A.A
Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1303 20/06/2019 5.340,71   ITALIANA SERVIZI SPA Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza



                                                                                                    DATI SUI PAGAMENTI 2° TRIMESTRE 2019

                             Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche - Art. 4 bis D.Lgs. 33/2013 -articolo introdotto dall'art. 5 D.Lgs. 97/2016

1304 20/06/2019 800,00
  INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA 

C.C.I.A.A
Uscite correnti 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

1305 20/06/2019 750,00
  INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA 

C.C.I.A.A
Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1306 20/06/2019 1.452,60
  INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA 

C.C.I.A.A
Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1307 20/06/2019 533,33
  INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA 

C.C.I.A.A
Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1308 20/06/2019 1.641,56
  INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA 

C.C.I.A.A
Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1308 20/06/2019 320,00
  INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA 

C.C.I.A.A
Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

1309 20/06/2019 499,98
  INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA 

C.C.I.A.A
Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1310 20/06/2019 2.517,00
  INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA 

C.C.I.A.A
Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1311 20/06/2019 3.510,00
  INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA 

C.C.I.A.A
Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1312 20/06/2019 8.442,48
  INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA 

C.C.I.A.A
Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1313 20/06/2019 533,33
  INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA 

C.C.I.A.A
Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1314 20/06/2019 12,21   AUTOSTRADE PER L'ITALIA S.P.A. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1315 20/06/2019 9,05   TELEPASS SPA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1316 20/06/2019 490,00   PUGI MARIO DI PUGI E. & C. S.N.C. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1317 20/06/2019 30.017,70
  NUOVO CENTRO COMMERCIALE NATURALE 

CORTE DEI VICARI
Uscite correnti 3205 Contributi e trasferimenti  a istituzioni sociali private

1318 21/06/2019 3.991,22   AGENZIA DELLE ENTRATE RISCOSSIONE Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

1319 21/06/2019 64,39   TIM -TELECOM ITALIA S.P.A. Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione



                                                                                                    DATI SUI PAGAMENTI 2° TRIMESTRE 2019

                             Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche - Art. 4 bis D.Lgs. 33/2013 -articolo introdotto dall'art. 5 D.Lgs. 97/2016

1320 21/06/2019 226,79   TIM -TELECOM ITALIA S.P.A. Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

1321 21/06/2019 43,84   TIM -TELECOM ITALIA S.P.A. Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

1322 21/06/2019 19,48   TIM -TELECOM ITALIA S.P.A. Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

1323 21/06/2019 19,48   TIM -TELECOM ITALIA S.P.A. Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

1324 21/06/2019 19,48   TIM -TELECOM ITALIA S.P.A. Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

1325 21/06/2019 19,48   TIM -TELECOM ITALIA S.P.A. Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

1326 21/06/2019 659,23   TIM -TELECOM ITALIA S.P.A. Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

1327 21/06/2019 19,48   TIM -TELECOM ITALIA S.P.A. Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

1328 21/06/2019 19,48   TIM -TELECOM ITALIA S.P.A. Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

1329 21/06/2019 9.698,69   A2A ENERGIA SPA Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

1330 21/06/2019 936,99   A2A ENERGIA SPA Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

1331 21/06/2019 11,48   A2A ENERGIA SPA Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

1332 21/06/2019 76,40   A2A ENERGIA SPA Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

1333 21/06/2019 17,85   A2A ENERGIA SPA Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

1335 21/06/2019 9.600,00   CORSINI.EVENTS S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1336 21/06/2019 21.900,59   MINISTERO DELL'ECONOMIA E DELLE FINANZE Uscite correnti 4499 Altri tributi

1337 21/06/2019 549.911,88   MINISTERO DELL'ECONOMIA E DELLE FINANZE Uscite correnti 4499 Altri tributi



                                                                                                    DATI SUI PAGAMENTI 2° TRIMESTRE 2019
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1341 26/06/2019 159,00   REGIONE TOSCANA Uscite correnti 4401 IRAP

1342 26/06/2019 250.890,00   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 4402 IRES

1343 26/06/2019 397.862,00   AGENZIA DELLE ENTRATE -UFFICIO FIRENZE 1 Uscite correnti 4402 IRES

1344 28/06/2019 300,00   Q&S - QUALITA' E SICUREZZA S.R.L. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1345 28/06/2019 151,66   Y2K DI BARONTINI FRANCESCO Uscite correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

1346 28/06/2019 270,00   LEGISLAZIONE TECNICA S.R.L.  Uscite correnti 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

1347 28/06/2019 2,00   EASY WELFARE SRL Uscite correnti 4499 Altri tributi

1348 28/06/2019 23,02   ESTRA ENERGIE SRL Uscite correnti 2118 Riscaldamento e condizionamento

1349 28/06/2019 11,04   ESTRA ENERGIE SRL Uscite correnti 2118 Riscaldamento e condizionamento

1350 28/06/2019 1.950,12   ESTRA ENERGIE SRL Uscite correnti 2118 Riscaldamento e condizionamento

1351 28/06/2019 363,93   A2A ENERGIA SPA Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

1352 28/06/2019 14.684,17
  INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA 

C.C.I.A.A
Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1353 28/06/2019 2.713,75
  INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA 

C.C.I.A.A
Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1354 28/06/2019 533,33
  INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA 

C.C.I.A.A
Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1355 28/06/2019 800,00
  INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA 

C.C.I.A.A
Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1356 28/06/2019 800,00
  INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA 

C.C.I.A.A
Uscite correnti 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

1357 28/06/2019 800,00
  INFOCAMERE-SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA 

C.C.I.A.A
Uscite correnti 2108 Corsi di formazione per il proprio personale
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1358 28/06/2019 24,50   PUBLIACQUA SPA Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

1360 28/06/2019 6.954,90   IC OUTSOURCING SCRL Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1361 28/06/2019 6.000,00   UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI FIRENZE Uscite correnti 3125 Contributi e trasferimenti correnti  a Università


